
Uchwała Nr XXVI/244/2009r. 
Rady Gminy Przywidz

z dnia 30 kwietnia 2009r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 
Terenowy w Gdańsku nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie 
Borowina.

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), 
art.13  ust.1,  w  zw.  z  art.37  ust.2  pkt  6  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o 
gospodarce nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.U.z 2004 r.  Nr  261,  poz.2603 z 
późn.  zm.)  oraz  w związku z art.  24  ust.5  pkt.1  ustawy z  dnia  19 października 
1991r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( tekst jednolity 
Dz.U. z 2004r.Nr 208, poz.2128 z późn.zm.)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

 Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przejęcie  od  Agencji  Nieruchomości  Rolnych 
Oddział  Terenowy w Gdańsku do zasobów mienia gminy Przywidz nieruchomości 
niezabudowanej  oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 214/3  położonej w obrębie 
geodezyjnym  Borowina  o  użytku  dr-RIVa o  pow.  0,1100 ha zapisanej  w księdze 
wieczystej  Nr  23317,  a  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  Gdańsk  –  Północ  w 
Gdańsku – z przeznaczeniem na drogę dojazdową do pól i lasu. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz.

§ 3.

 Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Gminy Przywidz.

Przewodnicząca Rady Gminy

       Krystyna Podgórska



U z a s a d n i e n i e

Ustawa z dnia 19 października 2006r.o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa przewiduje,  że Agencja może  nieodpłatnie przekazać w drodze 
umowy na własność Gminie nieruchomości wchodzące w skład Zasobu Agencji, na 
cele  związane  z  inwestycjami  infrastrukturalnymi  służącymi  wykonywaniu  zadań 
własnych Gminy.
Grunty położone w Borowinie przeznaczone zostaną na drogę dojazdową do pól i 
lasów  Nadleśnictwa  Kolbudy,  zgodnie  z  ustaleniami  Studium  uwarunkowań 
kierunków i zagospodarowania przestrzennego Gminy, oraz decyzjami  o warunkach 
zabudowy  z dnia 21.02.2006r.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych po stronie kosztów.  

Wnioskodawca  Wójt Gminy
 

Projekt uchwały przygotował 
     Henryk Jendrysiak

 


